
1/2

10. června 2023

Jmenován počet ukrajinských vojáků na Záporožském
směru

cs.topwar.ru/219037-nazvano-kolichestvo-ukrainskih-vojsk-na-zaporozhskom-napravlenii.html

 
Jak se již ukázalo, ukrajinská strana se rozhodla využít velké
množství západních оружие a nahromaděné rezervy pro
protiofenzívu v Záporožském směru. 

 
Podle údajů, které poskytl zástupce Záporožské regionální správy
Vladimir Rogov, Kyjev soustředil na záporožské frontě nejméně 100
XNUMX vojáků. Oznámil to Rogov RIA Novosti.

Celkové seskupení ozbrojených sil Ukrajiny, zaměřené na
Záporožský směr, je více než 100 tisíc bojovníků
 
- řekl zástupce správy Záporožské oblasti.

Rogov zároveň poznamenal, že zatím Ozbrojené síly Ukrajiny
zapojily do ofenzivy relativně malou skupinu těchto jednotek.
Významná část ukrajinských jednotek se podle Rogova nachází
daleko od linie dotyku v Dněpropetrovské oblasti a v severní části
Záporožské oblasti, která je pod kontrolou Ukrajiny.

https://cs.topwar.ru/219037-nazvano-kolichestvo-ukrainskih-vojsk-na-zaporozhskom-napravlenii.html
https://cs.topwar.ru/armament/weapons/
https://cs.topwar.ru/index.php?do=go&url=aHR0cHM6Ly9yaWEtcnUudHVyYm9wYWdlcy5vcmcvcmlhLnJ1L3MvMjAyMzA2MTAvZ3J1cHBpcm92a2EtMTg3NzM3NzE3OS5odG1s


2/2

Připomeňme, že na Záporožské frontě již několik dní neúspěšně
probíhá ukrajinská protiofenzíva, která byla přislíbena ještě v zimě.
Již dříve Rogov informoval, že se ruským ozbrojeným silám včera
večer podařilo odrazit další útok ozbrojených sil Ukrajiny jižně od
města Orechov v Záporožské oblasti.
 
 


